



Nordic Platform A/S

Norgesvej 49
6100 Haderslev
CVR-nr. 32946453

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2023

Carsten Lau Kjærgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Platform A/S

Norgesvej 49

6100 Haderslev

CVR-nr.: 32946453

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Carsten Lau Kjærgård, formand

Carl Johannes Krag

Per Mose Jakobsen

Direktion

Per Mose Jakobsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg af produkter af komposit til brug i stillads- og byggeindustrien samt med anden aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten svarer til formålsbestemmelsen, og Selskabets produktpalette kan anvendes til alle stilladstyper og stilladsmærker. Produkterne er meget slidstærke og opfylder alle belastningskrav til stilladser samtidigt med, at de er ergonomiske og opfylder vægtskrav til gavn for de mennesker, der arbejder i stillads- og byggebranchen, idet målet er at reducere risikoen for nedslidning af branchens ansatte.

Selskabets omsætning og indtjening var sidste år faldet væsentligt efter Corona-perioden med nedsat aktivitet i byggebranchen – især i udlandet. Omsætning og indtjening er nu tilbage og steget i forhold til tiden før Corona.

Der er indgået aftaler med nye distributører i ind- og udland, og der forventes en yderligere stigning til næste år.

På ovennævnte grundlag er det seneste regnskabsår tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på 528.087 kr., hvilket anses for tilfredsstillende

Pr. den 30.09.2022 overstiger Selskabets aktiver dets gæld med 577 t.kr., og Selskabet forventes ikke at blive ramt af likviditetsproblemer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtruffet omstændigheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten, dog understøtter realiserede salgstal ledelsens formodning om, at foreliggende budget med positiv indtjening nås.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		386.164	92.086
Andre finansielle indtægter	1	319.596	0
Andre finansielle omkostninger	2	(29.572)	(261)
Resultat før skat		676.188	91.825
Skat af årets resultat	3	(148.101)	(25.215)
Årets resultat		528.087	66.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		528.087	66.610
Resultatdisponering		528.087	66.610

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	0
Materielle aktiver	4	50.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.236	18.236
Finansielle aktiver	5	18.236	18.236
Anlægsaktiver		68.236	18.236
Fremstillede varer og handelsvarer		7.787.159	0
Forudbetalinger for varer		4.174.493	0
Varebeholdninger		11.961.652	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	6.470.184	5.462.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.403	145.607
Periodeafgrænsningsposter		92.280	0
Tilgodehavender		6.681.867	5.608.383
Likvide beholdninger		45.663	578.705
Omsætningsaktiver		18.689.182	6.187.088
Aktiver		18.757.418	6.205.324

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		66.686	(461.401)
Egenkapital		576.686	48.599
Udskudt skat		23.052	0
Hensatte forpligtelser		23.052	0
Skyldig skat		125.724	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	125.724	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.330.240	5.230.433
Skyldig skat		19.527	20.202
Anden gæld		1.682.189	906.090
Kortfristede gældsforpligtelser		18.031.956	6.156.725
Gældsforpligtelser		18.157.680	6.156.725
Passiver		18.757.418	6.205.324
Personaleforhold	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	(461.401)	48.599
Årets resultat	0	528.087	528.087
Egenkapital ultimo	510.000	66.686	576.686

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	199.513	0
Valutakursreguleringer	120.083	0
	319.596	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.362	261
Valutakursreguleringer	26.210	0
	29.572	261

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	125.724	25.215
Ændring af udskudt skat	23.052	0
Regulering vedrørende tidligere år	(675)	0
	148.101	25.215

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	18.236
Kostpris ultimo	18.236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.236

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Nordic P Sales AB	Sverige	AB	100,00	(10.126)	1

6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af tilgodehavende fra salg forfalder de 585 t.kr. efter 1 år.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	125.724
	125.724

8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	297.070	0
